
U C H W A Ł A Nr XXXVII/199/2010  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 26 października 2010r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 marca 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIV/178/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r., 
– zarządzeniem Nr 143/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2010r. 
– uchwałą Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010r., 
– zarządzeniem Nr 145/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 3 sierpnia 2010r. 
– uchwałą Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2010r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 13.602 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.602 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.798.943 zł. 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 13.602 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.602 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.853.638 zł. 
 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 września 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 września 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 września 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 września 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXVII/199/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 
 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-359/10 z dnia 14.10.2010r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 13.417 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (rozdz. 85415, § 2030). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-2.3011-192/10 z dnia 18.10.2010r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 185 zł na wyprawkę szkolną (rozdz. 85415,          
§ 2030). 

Zabezpiecza się ze środków własnych kwotę 5.400 zł na wypłatę stypendiów szkolnych i 
przenosi się ją z rozdziału 90003 do rozdziału 85415.  

W związku z błędnym zaklasyfikowaniem wydatków związanych z POKL w uchwale   
Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2010 r. przenosi się je z rozdziału 75862 do rozdziału 85395 w kwocie 35.745 zł.  

W związku ze wskazaniami w uchwale Nr 19/1681/2010 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu dokonuje się zmian w załącznikach Nr 4, 5, 6 i 7 do uchwały         
Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2010 r. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/199/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-10-10
Plan

Stan na
dzień:28-09-10

Zmiana

Plan Plan

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

13 602,0031 822,00 45 424,00
31 822,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 13 602,0045 424,00

854 13 602,00Edukacyjna opieka wychowawcza 31 822,00 45 424,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 13 602,007 785 341,00 7 798 943,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/199/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-10-10
Plan

Stan na
dzień:28-09-10

Zmiana

Plan Plan

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 215,009 215,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 480,001 480,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy -226,00226,00 0,00
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 000,002 000,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 076,001 076,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -4 210,004 210,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych -17 538,0017 538,00 0,00

35 745,0075862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki -35 745,000,00
758 -35 745,00Różne rozliczenia 99 449,00 63 704,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 215,000,00 9 215,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480,000,00 1 480,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 226,000,00 226,00
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,000,00 2 000,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 076,000,00 1 076,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 210,000,00 4 210,00
4307 Zakup usług pozostałych 17 538,000,00 17 538,00

6 309,0085395 Pozostała działalność 35 745,0042 054,00
853 35 745,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 309,00 42 054,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 817,0022 577,00 41 394,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 185,009 690,00 9 875,00

32 267,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 19 002,0051 269,00
854 19 002,00Edukacyjna opieka wychowawcza 128 504,00 147 506,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 400,0030 000,00 24 600,00
30 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -5 400,0024 600,00

900 -5 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226 500,00 221 100,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 13 602,0011 840 086,00 11 853 688,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Przychody i rozchody bud żetu 2010r.

Lp. Tre ść §
Plan

przed zmian ą
zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

4 052 545 163 000 4 215 545

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 500 000 3 500 000

2
Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 251 632 163 000 414 632

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 300 913 300 913

160 800 0 160 800

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 160 800 160 800

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



Przychody i rozchody bud żetu 2010r.

Lp. Tre ść §
Plan

przed zmian ą
zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

3 500 000 552 545 4 052 545

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 500 000 3 500 000

2
Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 0 251 632 251 632

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0 300 913 300 913

160 800 0 160 800

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 160 800 160 800

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 8

1 Rozbudowa i remont świetlicy w Piecewie
Poprawa stanu technicznego 
obiektów kulturalnych

Urząd Gminy 2010-2011 350 500 16 500 334 000

2

Obiekt Zagospodarowania Odpadów w Stawnicy w 
Ramach Zadań ZUO Piła, jako element niezbędny do 
osiągnięcia kompleksowości gospodarowania odpadami 
w Związku Gmin Krajny

Zmniejszenie ilości odpadów 
unieszkodliwianych na 
składowiskach oraz ochrona 
środowiska przed negatywnym 
oddziaływaniem odpadów

Związek Gmin Krajny 2011-2012 143 000 71 500 71 500

493 500 16 500 405 500 71 500             Ogółem

Lp.

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w lata ch  2010-2012

Łączne 
nakłady 

finansowe

Okres 
realizacji

Jednostka realizuj ącaNazwa programu lub zadania Cel
Wysoko ść wydatków w zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 42 054,00 6 309,00 35 745,00 42 054,00 6 309,00 0 0 6 309,00 35 745,00 0 0 0 35 745,00
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Nazwa projektu: "Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gmine Tarnówka"
Razem wydatki: x x 42 054,00 6 309,00 35 745,00 42 054,00 6 309,00 0 0 6 309,00 35 745,00 0 0 0 35 745,00

2010 r. 853-85395 42 054 6 309 35 745 42 054,00 6 309,00 0 0 6 309,00 35 745,00 0 0 0 35 745,00

x

1.1

z tego:

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

w tym:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

Planowane wydatki

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 
zwrotowi

Wydatki 
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

z tego, źródła finansowania:
Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE, 
EFTA i inne 
środki ze 
źródeł zagr. 

niepodlegające 
zwrotowi

2010 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

2010 r. 853-85395 42 054 6 309 35 745 42 054,00 6 309,00 0 0 6 309,00 35 745,00 0 0 0 35 745,00
2011 r. 0 0 0

x x 42 054,00 6 309,00 35 745,00 42 054,00 6 309,00 0,00 0,00 6 309,00 35 745,00 0,00 0,00 0,00 35 745,00

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/199/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.


